

## accueil

## services

recherche d'entreprise  
recherche de dirigeant  
surveillance  
recherche internationale  
premium data list

## services additionnels

Cesce assurance-crédit  
Eurofactor  
score de recouvrement  
conditions générales

## mes pages

mon compte  
bienvenue  
contact  
actualités  
aide technique  
se déconnecter


 [retour au site web](#)

Raison sociale ETABLISSEMENTS A. MURE      SIRET 955 515 937 00147

Type d'établissement: Siège social

[Informations sur l'entreprise](#) | [Informations sur l'établissement](#) | [Autres établissements](#) | [Effectifs](#)

## Informations sur l'entreprise

Activité (NAF/APE)	Activités des sociétés holding (6420Z)		
Numéro RCS	RCS Lyon 5 955 515 937	Capital social	12 000 000 Euros
Greffe	Lyon (69)	Forme juridique	SA à conseil d'administration
Numéro RC	19 5 5B015	N° TVA Intracomm	FR40955515937
Date d'immatriculation	12/1955	Date de création	01/1955
Date de radiation		Derniers comptes publiés	31/12/2009
Nationalité	France		

## Informations sur l'établissement

Activité (NAF/APE)	Activités des sociétés holding (6420Z)	Rubrique PagesPro FT®	
Adresse postale	ETABLISSEMENTS A. MURE ESPACE EUROPEEN 15 CHE DU SAQUIN 69130 ECULLY	Adresse d'exploitation	15 CHEMIN DU SAQUIN 69130 ECULLY
Téléphone			
Fax			

Type	Siège social	Statut de l'établissement	Actif économiquement
Date de création	08/2008	Origine de la création	Création
Date de fermeture		Origine de la fermeture	
Date de réactivation		Participation à la production	
Nature de l'activité		Local d'activité	
Surface du local		Saisonnalité	

Département	Rhône (69)	Région	Rhône-Alpes
Arrondissement		Canton	
Commune	ECULLY	Taille de l'unité urbaine	

## Autres établissements

Etablissements	1 établissement(s) dans cette entreprise
Siège social	> ETABLISSEMENTS A. MURE <<< - Activités des sociétés holding (6420Z) à ECULLY (69130)
Etablissements secondaires	> <a href="#">ETABLISSEMENTS A. MURE</a> - Activités des sociétés holding (6420Z) à ANCERVILLE (55170) > <a href="#">ETABLISSEMENTS A. MURE</a> - Activités des sociétés holding (6420Z) à LYON 3EME (69003)
Régionalité	Unité légale à établissements multiples ayant des établissements dans plusieurs régions, mais au moins 80% des effectifs dans une région
Indice de mono-activité	Unité légale dont tous les établissements ont la même activité principale

## Effectifs

Effectifs à l'adresse	3 à 5 salariés	Effectifs de l'entreprise	3 à 5 salariés
-----------------------	----------------	---------------------------	----------------



mettre sous surveillance



envoyer par email



imprimer



télécharger



revenir aux résultats

en cas de problème, veuillez nous contacter au  **0 810 600 387** ou par e-mail 



accueil

services

recherche d'entreprise  
recherche de dirigeant  
surveillance  
recherche internationale  
premium data list

services additionnels

Cesce assurance-crédit  
Eurofactor  
score de recouvrement  
conditions générales

mes pages

mon compte  
bienvenue  
contact  
actualités  
aide technique  
se déconnecter


 retour au site web

[Bilan Synthétisé](#) | [Bilan Actif](#) | [Bilan Passif](#) | [Compte de résultat](#) | [Autres](#) | [Ratios](#)  
Raison sociale ETABLISSEMENTS A. MURE SIRET

[Bilan Actif](#) | [Bilan Passif](#) | [Compte de résultat](#)

## Bilan Synthétisé

### Paramètres de visualisation

Devise  Euro  Kilo Euro  
Mode de comparaison  Moyenne  Médiane

Comptes annuels	31/12/2009	31/12/2008
Durée de l'exercice (mois)	12	12
Type de bilan	Normal	Normal
Activité NAF	6420Z	6420Z
Effectif moyen	0	5

## Bilan Actif

Comptes annuels	31/12/2009		31/12/2008
Capital souscrit non appelé	0	0%	0
Actif immobilisé net	31 636 868	0,2%	31 567 785
- Immobilisations incorporelles	0	0%	1 990
- Immobilisations corporelles	23 355 641	3,8%	22 503 352
- Immobilisations Financières	8 281 227	-8,6%	9 062 443
Actif net circulant	9 747 567	10,6%	8 811 374
- Stocks	0	0%	0
- Avances et acomptes versés	1 755	10,6%	2 662
- Créances	747 385	-44,2%	1 338 431
- Placements + disponibilités	8 998 426	20,5%	7 470 281
- Charges constatées d'avance	-	-	-
Comptes de régularisation	0	0%	0
<b>Actif total</b>	<b>41 384 435</b>	<b>2,5%</b>	<b>40 379 158</b>

## Bilan Passif

Comptes annuels	31/12/2009		31/12/2008
<b>Capitaux propres</b>	<b>29 431 220</b>	<b>2,5%</b>	<b>28 715 204</b>
Capital social	12 000 000	0%	12 000 000
<b>Autres fonds propres</b>	<b>0</b>	<b>0%</b>	<b>0</b>
Provisions pour risques et charges	306 895	50,9%	203 361
<b>Dettes</b>	<b>11 646 321</b>	<b>1,6%</b>	<b>11 460 593</b>
- Financières	6 926 576	-15,4%	8 187 823
- Avances et acomptes reçus	0	0%	0
- Fournisseurs	229 778	-43,6%	407 662
- Fiscales et sociales	192 010	11,1%	172 752
- Autres dettes (dont dettes sur immobilisations)	4 297 959	59,6%	2 692 356

Comptes de régularisation	0	0%	0
Passif total	41 384 435	2,5%	40 379 158

### Résultat

Comptes annuels	31/12/2009		31/12/2008
Produits d'exploitation	5 573 570	1,3%	5 501 072
Chiffre d'affaires net	191 000	-18,4%	234 000
- dont chiffre d'affaires export	0	0%	0
Charges d'exploitation	3 655 965	-7,6%	3 958 757
<b>Résultat d'exploitation</b>	<b>1 917 605</b>	<b>24,3%</b>	<b>1 542 315</b>
Produits Financiers	1 842 452	24,1%	1 484 079
Charges Financières	1 786 495	-27,6%	2 465 968
<b>Résultats financiers</b>	<b>55 957</b>	<b>105,7%</b>	<b>-981 889</b>
<b>Résultat courant avant impôts</b>	<b>1 973 563</b>	<b>252,2%</b>	<b>560 426</b>
Produits exceptionnels	3 908	-99,5%	814 873
Charges exceptionnelles	178 734	343,4%	40 311
<b>Résultat exceptionnel</b>	<b>-174 826</b>	<b>146,6%</b>	<b>774 562</b>
<b>Résultat net</b>	<b>1 909 783</b>	<b>26,1%</b>	<b>1 514 326</b>

[haut de page](#)



mettre sous surveillance



envoyer par email



imprimer

en cas de problème, veuillez nous contacter au 

## accueil

## services

recherche d'entreprise  
recherche de dirigeant  
surveillance  
recherche internationale  
premium data list

## services additionnels

Cesce assurance-crédit  
Eurofactor  
score de recouvrement  
conditions générales

## mes pages

mon compte  
bienvenue  
contact  
actualités  
aide technique  
se déconnecter


 retour au site web

[Bilan Synthétisé](#) | [Bilan Actif](#) | [Bilan Passif](#) | [Compte de résultat](#) | [Autres](#) | [Ratios](#) | [SIG](#) | [Bilans Cerfa](#)  
Raison sociale ETABLISSEMENTS A. MURE SIRET 955 515 937 00147

## Paramètres de visualisation

Devise  Euro  Kilo Euro

## Compte de résultat de l'exercice

[Produits d'exploitation](#) | [Charges d'exploitation](#) | [Charges d'exploitation](#) | [Produits Financiers](#) | [Charges Financières](#) | [Charges Financières](#) | [Charges exceptionnelles](#) | [Participation des salariés aux résultats de l'entreprise](#) | [Impôts sur les bénéfices](#) | [Renvois](#)

## 1 - Résultat d'exploitation (I-II)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Résultat d'exploitation (Total I-II)	GG	1 917 605	24,3%	1 542 315	24,3%	1 240 693

## 2 - Résultat Financier (V - VI)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Résultat Financier (Total V-VI)	GV	55 957	105,7%	-981 889	-258,8%	618 300

## 3 - Résultat Courant avant impôts (I - VI)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Résultat courant avant impôts (Total I-II-IV+V-VI)	GW	1 973 563	252,2%	560 426	-69,9%	1 858 993

## 4 - Résultat exceptionnel (VII-VIII)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Résultat exceptionnel (Total VII-VIII)	HI	-174 826	-122,6%	774 562	162,2%	295 435

## Bénéfice ou perte

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Bénéfice ou perte	HN	1 909 783	26,1%	1 514 326	-33,5%	2 277 404

## Total des produits (I+III+V+VII)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Total des produits (I+III+V+VII)	HL	7 419 930	-4,9%	7 800 025	16,1%	6 715 860

## Total des charges (Total II+IV+VI+VIII+IX+X)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Total des charges (Total II+IV+VI+VIII+IX+X) (Total II+IV+VI+VIII+IX+X)	HM	5 510 147	-12,3%	6 285 698	41,6%	4 438 456

## Produits d'exploitation (I)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Total produits d'exploitation (Total I)	FR	5 573 570	1,3%	5 501 072	6,1%	5 183 608

## Produits d'exploitation (détails)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
<input type="checkbox"/> Ventes de marchandises	FC	0	0%	0	0%	0
France	FA	0	0%	0	0%	0
Exportation	FB	0	0%	0	0%	0
<input type="checkbox"/> Production vendue : biens	FF	0	0%	0	0%	0
France	FD	0	0%	0	0%	0
Exportation	FE	0	0%	0	0%	0
<input type="checkbox"/> Production vendue : services	FI	191 000	-18,4%	234 000	-10,3%	261 000
France	FG	191 000	-18,4%	234 000	-10,3%	261 000
Exportation	FH	0	0%	0	0%	0
<input type="checkbox"/> Chiffre d'affaires net	FL	191 000	-18,4%	234 000	-10,3%	261 000
France	FJ	191 000	-18,4%	234 000	-10,3%	261 000
Exportation	FK	0	0%	0	0%	0
Production stockée	FM	0	0%	0	0%	0
Production immobilisée	FN	0	0%	0	0%	0
Subventions d'exploitation	FO	0	0%	0	0%	0
Reprises sur amortissements & provisions	FP	91 120	2760,0%	3 186	-77,9%	14 395
Autres produits	FQ	5 291 450	0,5%	5 263 886	7,2%	4 908 213

## Charges d'exploitation (II)

	31/12/2009	31/12/2008	31/12/2007
--	------------	------------	------------

<b>Total charges d'exploitation (Total II)</b>	GF	3 655 965	-7,6%	3 958 757	0,4%	3 942 915
--	----	-----------	-------	-----------	------	-----------

**Charges d'exploitation**

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Achats de marchandises	FS	0	0%	0	0%	0
Variation de stock (marchandises)	FT	0	0%	0	0%	0
Achat matières premières	FU	0	0%	0	0%	0
Variation de stock matières premières	FV	0	0%	0	0%	0
Autres achats & charges externes	FW	1 974 759	-10,2%	2 197 965	5,4%	2 084 865
Impôts, taxes et versements assimilés	FX	29 794	7,0%	27 847	-8,8%	30 525
Salaires et Traitements	FY	216 747	-30,4%	311 363	-5,1%	328 096
Charges sociales	FZ	156 252	-25,1%	208 479	-10,1%	231 961

**Dotations d'exploitation**

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Dotations aux amortissements s/immobilisations	GA	1 066 893	4,8%	1 018 007	-0,4%	1 021 868
Dotations aux provisions s/immobilisations	GB	0	0%	0	0%	0
Dotations aux provisions s/ actif circulant	GC	25 075	19,8%	20 928	-23,5%	27 352
Dotations aux provisions pour risques & charges	GD	0	0%	0	0%	0

**Autres charges**

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Autres charges	GE	186 444	7,0%	174 168	-20,2%	218 248

[haut de page](#)

**Opérations en commun (III-IV)**

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Bénéfice attribué ou perte transférée (Total III)	GH	0	0%	0	0%	0
Perte supportée ou bénéfice transféré (Total IV)	GI	0	0%	0	0%	0

[haut de page](#)

**Produits Financiers (V)**

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
<input checked="" type="checkbox"/> Total produits financiers (Total V)	GP	1 842 452	24,1%	1 484 079	21,2%	1 224 957
Produits financiers de participations	GJ	501 597	-39,3%	826 586	55,7%	530 800
Produits autres valeurs mobilières & créances actif immobilisé	GK	176 332	-32,9%	262 984	617,3%	36 661
Autres intérêts & produits assimilés	GL	3 282	-52,1%	6 854	-90,8%	74 274
Reprises sur provisions & transferts de charges	GM	1 013 231	0%	0	0%	43 539
Différences positives de change	GN	0	0%	0	0%	0
Produits nets sur cessions VMP	GO	148 010	-61,8%	387 654	-28,2%	539 683

[haut de page](#)

**Charges Financières (VI)**

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
<input type="checkbox"/> Total financial charge (Total VI)	GU	1 786 495	-27,6%	2 465 968	306,5%	606 657
Dotations financières amortissements & provisions	GQ	1 129 709	-30,2%	1 619 638	0%	0
Intérêts & charges assimilées	GR	424 834	-14,8%	498 439	8,8%	458 256
Différences négatives de change	GS	0	0%	795	0%	0
Charges nettes sur cessions VMP	GT	231 951	-33,2%	347 097	133,9%	148 401

[haut de page](#)

**Charges financières (VII)**

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
<input type="checkbox"/> Total produits exceptionnels (Total VII)	HD	3 908	-99,5%	814 873	165,2%	307 295
Produits exceptionnels s/ opérations de gestion	HA	3 908	-53,4%	8 379	-97,1%	289 785
Produits exceptionnels s/ opérations en capital	HB	0	0%	375 320	0%	0
Reprises sur provisions & transferts de charges	HC	0	0%	431 174	2362,4%	17 510

[haut de page](#)

**Charges exceptionnelles (VIII)**

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
<input type="checkbox"/> Total charges exceptionnelles (Total VIII)	HH	178 734	343,4%	40 311	239,9%	11 860
Charges exceptionnelles s/opérations gestion	HE	20 734	-40,8%	35 000	600%	5 000
Charges exceptionnelles s/opérations capital	HF	0	0%	5 311	-22,6%	6 860

Dotations exceptionnelles amortissements & provisions	HG	158 000	0%	0	0%	0
--	----	---------	----	---	----	---

[haut de page](#)**Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)**

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Participation salariés aux résultats de l'entreprise (Total IX)	HJ	0	0%	0	0%	0

[haut de page](#)**Impôts sur les bénéfices (X)**

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Impôts sur les bénéfices (Total X)	HK	-111 046	38,1%	-179 338	-45,8%	-122 976

[haut de page](#)**Renvois**

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Dont crédit-bail mobilier	HP	0	0%	0	0%	0
Dont crédit-bail immobilier	HQ	366 055	-45,2%	667 686	5,2%	634 610
Dont transfert de charges	A1	2 800	43,6%	1 950	-69,8%	6 459
Dont cotisations personnelles de l'exploitant	A2	0	0%	0	0%	0
Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (produits)	A3	51 512	-68,2%	161 822	4,9%	154 293
Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (charges)	A4	35 707	22,4%	29 168	-30,1%	41 748

[haut de page](#)[mettre sous surveillance](#)[envoyer par email](#)[imprimer](#)[télécharger](#)[revenir aux résultats](#)

en cas de problème, veuillez nous contacter au [N°Azur 0 810 600 397](tel:0810600397) ou par [e-mail](#)

## accueil

## services

recherche d'entreprise  
recherche de dirigeant  
surveillance  
recherche internationale  
premium data list

## services additionnels

Cesce assurance-crédit  
Eurofactor  
score de recouvrement  
conditions générales

## mes pages

mon compte  
bienvenue  
contact  
actualités  
aide technique  
se déconnecter



 retour au site web

Raison sociale ETABLISSEMENTS A. MURE SIRET 955 515 937 00147

Note à ce jour [0-100]

100



Limite à ce jour [€]

270 000 €

Protégez vos transactions à risque et sécurisez vos encours !

[Prévenez le risque client, sécurisez vos activités grâce à l'assurance-crédit !](#)

## Explications sur la Limite de Crédit

La Limite de Crédit recommandée par Creditsafe est calculée en fonction du score attribué par Creditsafe, et à partir de l'analyse des informations disponibles sur l'entreprise, notamment les données financières et structurelles de cette société et ses paiements. Le montant conseillé peut-être défini comme le montant maximum qui pourrait être donné en crédit, dans n'importe quel mois du calendrier, en considérant que les conditions de paiements sont de 30 jours suivant la date de facturation. Ainsi le même montant maximal pourrait être avancé le mois suivant si le paiement précédent a été effectué.

[aide](#)

Date	Rating	Description
30/12/2009	97	Très bonne cote de crédit/solvabilité
03/09/2009	98	Très bonne cote de crédit/solvabilité
07/08/2008	100	Très bonne cote de crédit/solvabilité

Notation	Description
71-100	Très bonne cote de crédit/solvabilité
51-70	Bonne cote de crédit/solvabilité
40-50	Solvable
20-39	Précautions recommandées
1-19	Avertissement - Crédit à votre discrétion
0	Entreprise en situation de défaillance et ayant un très fort risque de radiation
Groupements et sociétés civiles	Très faible risque de défaillance
SCP (Sociétés Civiles Professionnelles)	Très faible risque de défaillance
Administration et Institution	Aucun risque de défaillance
Société récemment créée	Creditsafe ne score pas les sociétés ayant moins de 12 mois d'existence
Société Etrangère	Creditsafe ne score pas les sociétés n'ayant pas leur siège social en France
Établissement secondaire	Creditsafe ne score pas les établissements secondaires. Consulter le rapport du siège social de ce site
Non doté de la personne morale	Creditsafe ne score que les personnes morales
Entreprise dormante	Creditsafe ne score pas les entreprises dormantes
Associé-Gérant	Creditsafe ne score pas les associés-gérants
Entreprise non diffusable (Insee)	Creditsafe ne score pas les entreprises non diffusibles Insee
Capitaux propres négatifs	Les derniers comptes publiés révèlent des capitaux propres négatifs
Entreprise en état d'endettement (Privilège Urssaf)	Entreprise ayant fait l'objet d'une inscription à un privilège Urssaf
Entreprise en situation de défaillance	Entreprise subissant une procédure collective/judiciaire
Cessé économiquement (Insee)	Entreprise en cessation économique (Insee)
Entreprise liquidée ou dissoute	Entreprise en fin de vie ou n'existant plus
Comportements de paiements	Risque d'impayé : Entreprise ayant au moins un retard de paiement enregistré



mettre sous surveillance



envoyer par email



imprimer



télécharger



revenir aux résultats

 en cas de problème, veuillez nous contacter au  **N°Azur 0 810 600 397** ou par **e-mail** 

accueil

services

 recherche d'entreprise  
 recherche de dirigeant  
 surveillance  
 recherche internationale  
 premium data list

services additionnels

 Cescce assurance-crédit  
 Eurofactor  
 score de recouvrement  
 conditions générales

mes pages

 mon compte  
 bienvenue  
 contact  
 actualités  
 aide technique  
 se déconnecter


 retour au site web

Dirigeants actuels | Anciens Dirigeants

Raison sociale ETABLISSEMENTS A. MURE

SIRET

955 515 937 00147

Dirigeant	M. PITANCE MARC		
Fonction	Président du directoire	Date de naissance	26/06/1961
Lieu de naissance	LYON(69)		
Type	Personne physique	Nom de naissance	

 Correspondance Exacte

Statut fonction	Fonction Dirigeant	SIREN	Entreprise	Notation	Limite	Statut entreprise
Active	Président du conseil d'administration	<u>466202355</u>	BABICH SA	98	16 000 €	Actif
Active	Directeur général	<u>466202355</u>	BABICH SA	98	16 000 €	Actif
Active	Gérant	<u>378784623</u>	BARTEC	84	125 000 €	Actif
Active	Président du directoire	<u>955515937</u>	ETABLISSEMENTS A. MURE	100	270 000 €	Actif
Active	Administrateur	<u>321152092</u>	MURE SUD	0	NC	Actif
Ancienne	Gérant	<u>312214471</u>	FIMUR	0	NC	Fermé
Ancienne	Gérant	<u>312214471</u>	FIMUR	0	NC	Fermé
Ancienne	Président du conseil d'administration	<u>466202355</u>	BABICH SA	98	16 000 €	Actif
Ancienne	Directeur général	<u>466202355</u>	BABICH SA	98	16 000 €	Actif
Ancienne	Directeur général délégué	<u>466202355</u>	BABICH SA	98	16 000 €	Actif
Ancienne	Administrateur (1)	<u>466202355</u>	BABICH SA	98	16 000 €	Actif
Ancienne	Gérant	<u>378784623</u>	BARTEC	84	125 000 €	Actif
Ancienne	Président du directoire	<u>955515937</u>	ETABLISSEMENTS A. MURE	100	270 000 €	Actif

 Correspondance Minimale

Vous pouvez consulter ici l'historique des sociétés/des fonctions d'un dirigeant.

Creditsafe différencie 3 familles de correspondance, chacune correspondant à un degré d'exactitude plus ou moins élevé suivant les données qui nous ont été confiées par nos fournisseurs (nom/prénom/date de naissance et lieu de naissance...).

- La catégorie « correspondance exacte » diffuse les correspondances pour lesquelles nous sommes sûrs que la société affichée est une société dirigée par la même personne (même nom + prénom + date et lieu de naissance)
- La catégorie « correspondance partielle » diffuse les correspondances ayant un pourcentage de certitude variant de 50 à 90% (par exemple : lieu de naissance erroné).
- La catégorie « correspondance minimale » diffuse les correspondances pour lesquelles nous n'avons que peu d'informations disponibles (moins de 50% de certitude).

Le (1) à côté d'une fonction dirigeante indique que le dirigeant physique agit en tant que représentant d'une personne morale



mettre sous surveillance



envoyer par email



imprimer



télécharger



revenir aux résultats

 en cas de problème, veuillez nous contacter au  N°Azur 0 810 600 397 ou par e-mail 
0110 AFFIL. LEGAL

accueil

services

 recherche d'entreprise  
 recherche de dirigeant  
 surveillance  
 recherche internationale  
 premium data list

services additionnels

 Cescce assurance-crédit  
 Eurofactor  
 score de recouvrement  
 conditions générales

mes pages

 mon compte  
 bienvenue  
 contact  
 actualités  
 aide technique  
 se déconnecter


 retour au site web

## Paramètres de visualisation

 Devise  Euro  Kilo Euro

Bilan Normal	31/12/2009	31/12/2008	31/12/2007
Mois	12	12	12

## Bilan Actif

[Actif Circulant](#) | [Compte de Régularisation](#) | [Référence](#)

## Total Général - Bilan Passif (I à IV)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
<input type="checkbox"/> Total général (I à VI)	Net	41 384 435	2,5%	40 379 158	3,9%	38 874 576
	Brut	CO 51 706 468	4,4%	49 528 377	7,8%	45 963 131
	Amortissement	1A 10 322 033	12,8%	9 149 219	29,1%	7 088 555

## Capital Souscrit Non Appelé (I)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Capital Souscrit Non Appelé (I)	AA3	0	0%	0	0%	0
Brut	AA	0	-	-	-	-

## Actif Immobilisé (II)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
<input type="checkbox"/> Total Actif Immobilisé (II)	Net	31 636 868	0,2%	31 567 785	11,3%	28 374 571
	Brut	BJ 41 190 962	4,3%	39 480 669	12,0%	35 260 950
	Amortissement	BK 9 554 094	20,7%	7 912 885	14,9%	6 886 379

## Immobilisations Incorporelles

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
<input type="checkbox"/> Frais d'établissement	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut	AB 0	0%	0	0%	0
	Amortissement	AC 0	0%	0	0%	0
<input type="checkbox"/> Frais de Dév ou de R&D	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut	CX 0	0%	0	0%	0
	Amortissement	AE 0	0%	0	0%	0
<input type="checkbox"/> Concessions, brevets	Net	0	0%	1 990	0%	0
	Brut	AF 999 798	0%	999 798	0,2%	997 802
	Amortissement	AG 999 798	0,2%	997 808	0%	997 802
<input type="checkbox"/> Fonds commercial	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut	AH 0	0%	0	0%	0
	Amortissement	AI 0	0%	0	0%	0
<input type="checkbox"/> Autres immobilisations incorporelles	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut	AJ 0	0%	0	0%	0
	Amortissement	AK 0	0%	0	0%	0
<input type="checkbox"/> Avances et acomptes	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut	AL 0	0%	0	0%	0
	Amortissement	AM 0	0%	0	0%	0
<b>Sous Total Immo incorp.</b>	<b>Net</b>	<b>0</b>	<b>0%</b>	<b>1 990</b>	<b>0%</b>	<b>0</b>

## Immobilisations Corporelles

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
<input type="checkbox"/> Terrains	Net	5 478 434	4,5%	5 243 802	58,8%	3 302 960
	Brut	AN 5 551 553	4,5%	5 312 359	40,6%	3 777 652
	Amortissement	AO 73 119	6,7%	68 557	-85,6%	474 692
<input type="checkbox"/> Constructions	Net	17 812 787	17,3%	15 187 739	-6,1%	16 181 989
	Brut	AP 24 224 435	17,9%	20 545 669	0,1%	20 533 648
	Amortissement	AQ 6 411 648	19,7%	5 357 930	23,1%	4 351 659
<input type="checkbox"/> Installations techniques	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut	AR 0	0%	0	0%	0
	Amortissement	AS 0	0%	0	0%	0
<input type="checkbox"/> Autres immobilisations	Net	64 420	-8,3%	70 272	109,8%	33 491
	Brut	AT 113 259	0,7%	112 490	-56,0%	255 751
	Amortissement	AU 48 839	15,7%	42 218	-81,0%	222 260
<input type="checkbox"/> Immob. en cours	Net	0	0%	2 001 539	578,6%	294 967

	Brut	AV	0	0%	2 001 539	578,6%	294 967
	Amortissement	AW	0	0%	0	0%	0
<input type="checkbox"/>	Avances et acomptes	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut	AX	0	0%	0	0%	0
	Amortissement	AY	0	0%	0	0%	0
	<b>Sous Total Immo Corp.</b>	<b>Net</b>	<b>23 355 641</b>		<b>22 503 352</b>		<b>19 813 407</b>

### Immobilisations Financières

			31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
<input type="checkbox"/>	Participations - mise en équivalence	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut	CS	0	0%	0	0%	0
	Amortissement	CT	0	0%	0	0%	0
<input type="checkbox"/>	Autres participations	Net	3 933 862	-5,0%	4 139 179	6,1%	3 901 266
	Brut	CU	5 216 552	0%	5 216 551	10,0%	4 741 232
	Amortissement	CV	1 282 689	19,1%	1 077 372	28,3%	839 966
<input type="checkbox"/>	Créances rattachées à des participations	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut	BB	0	0%	0	0%	0
	Amortissement	BC	0	0%	0	0%	0
<input type="checkbox"/>	Autres titres immob.	Net	2 307 000	-2,9%	2 376 000	58,4%	1 500 000
	Brut	BD	3 045 000	10,9%	2 745 000	83,0%	1 500 000
	Amortissement	BE	738 000	100%	369 000	0%	0
<input type="checkbox"/>	Prêts	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut	BF	0	0%	0	0%	0
	Amortissement	BG	0	0%	0	0%	0
<input type="checkbox"/>	Autres immob. Financières	Net	2 040 365	-19,9%	2 547 264	-19,4%	3 159 898
	Brut	BH	2 040 365	-19,9%	2 547 264	-19,4%	3 159 898
	Amortissement	BI	0	0%	0	0%	0
	<b>Sous Total Immo Fin.</b>	<b>Net</b>	<b>8 281 227</b>		<b>9 062 443</b>		<b>8 561 164</b>

[haut de page](#)

### Actif Circulant (III)

			31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
<input type="checkbox"/>	Actif total	Net	9 747 567	10,6%	8 811 374	-16,1%	10 500 005
	Brut	CJ	10 515 506	4,7%	10 047 708	-6,1%	10 702 181
	Amortissement	CK	767 939	-37,9%	1 236 334	511,5%	202 176

### Stocks

			31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
<input type="checkbox"/>	Matières premières	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut	BL	0	0%	0	0%	0
	Amortissement	BM	0	0%	0	0%	0
<input type="checkbox"/>	En cours de production de biens	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut	BN	0	0%	0	0%	0
	Amortissement	BO	0	0%	0	0%	0
<input type="checkbox"/>	En cours de production de services	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut	BP	0	0%	0	0%	0
	Amortissement	BQ	0	0%	0	0%	0
<input type="checkbox"/>	Produits intermédiaires & finis	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut	BR	0	0%	0	0%	0
	Amortissement	BS	0	0%	0	0%	0
<input type="checkbox"/>	Stock Marchandises	Net	0	0%	0	0%	0
	Brut	BT	0	0%	0	0%	0
	Amortissement	BU	0	0%	0	0%	0
	<b>Sous Total Stocks</b>	<b>Net</b>	<b>0</b>	<b>0%</b>	<b>0</b>	<b>0%</b>	<b>0</b>

### Avances & Acomptes versés sur commande

			31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
<input type="checkbox"/>	Avances & Acomptes versés sur commande	Net	1 755	-34,1%	2 662	-82,0%	14 806
	Brut	BV	1 755	-34,1%	2 662	-82,0%	14 806
	Amortissement	BW	0	0%	0	0%	0

### Créances

			31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
<input type="checkbox"/>	Clients & comptes rattachés	Net	221 187	-5,6%	234 239	-9,1%	257 830
	Brut	BX	433 734	-5,2%	457 343	-0,6%	460 006
	Amortissement	BY	212 547	-4,7%	223 104	10,4%	202 176
<input type="checkbox"/>	Autres créances	Net	290 426	-64,7%	821 578	32,2%	621 384
	Brut	BZ	290 426	-64,7%	821 578	32,2%	621 384
	Amortissement	CA	0	0%	0	0%	0

<input type="checkbox"/>	Cap. souscrit appelé	Net	0	0%	0	0%	0
		Brut	CB	0	0%	0	0%
		Amortissement	CC	0	0%	0	0%
	<b>Sous Total Créances</b>	<b>Net</b>	<b>511 613</b>	<b>-51,5%</b>	<b>1 055 817</b>	<b>20,1%</b>	<b>879 214</b>

**Divers**

			31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
<input type="checkbox"/>	Valeurs mobilières de placement	Net	3 866 668	27,5%	3 033 624	-65,0%	8 670 851
		Brut	CD	4 422 060	9,3%	4 046 854	-53,3%
		Amortissement	CE	555 392	-45,2%	1 013 230	0%
<input type="checkbox"/>	Disponibilités	Net	5 131 758	15,7%	4 436 657	546,1%	686 665
		Brut	CF	5 131 758	15,7%	4 436 657	546,1%
		Amortissement	CG	0	0%	0	0%
	<b>Sous Total Divers</b>	<b>Net</b>	<b>8 998 426</b>	<b>20,5%</b>	<b>7 470 281</b>	<b>-20,2%</b>	<b>9 357 516</b>

**Charges constatées d'avance**

			31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
<input type="checkbox"/>	Charges constatées d'avance	Net	235 772	-16,6%	282 614	13,7%	248 469
		Brut	CH	235 772	-16,6%	282 614	13,7%
		Amortissement	CI	0	0%	0	0%

[haut de page](#)**Comptes de Régularisation (IV à VI)**

			31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
	Charges à répartir ou frais d'émission (Total IV)	CW3	0	0%	0	0%	0
	Brut		0	-	-	-	-
	Primes de remboursement des obligations (Total V)	CM3	0	0%	0	0%	0
	Brut		0	-	-	-	-
	Ecart de conversion actif (Total VI)	CN3	0	0%	0	0%	0
	Brut		0	-	-	-	-

[haut de page](#)**Renvois**

			31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
	Part à moins d'un an	CP	76 055	-78,1%	347 208	88,0%	184 695
	Part à plus d'un an	CR	399 365	3,9%	384 449	31,8%	291 637



mettre sous surveillance



envoyer par email



imprimer



télécharger



revenir aux résultats

en cas de problème, veuillez nous contacter au [N°Azur 0 818 600 397](tel:0818600397) ou par [e-mail](#)

## accueil

## services

recherche d'entreprise  
recherche de dirigeant  
surveillance  
recherche internationale  
premium data list

## services additionnels

Cesce assurance-crédit  
Eurofactor  
score de recouvrement  
conditions générales

## mes pages

mon compte  
bienvenue  
contact  
actualités  
aide technique  
se déconnecter


 [retour au site web](#)

[Bilan Synthétisé](#) | [Bilan Actif](#) | [Bilan Passif](#) | [Compte de résultat](#) | [Autres](#) | [Ratios](#) | [SIG](#) | [Bilans Cerfa](#)  
Raison sociale ETABLISSEMENTS A. MURE SIRET 955 515 937 00147

## Paramètres de visualisation

Devises  Euro  Kilo Euro

## Bilan Passif

[Autres fonds propres](#) | [Dotations aux provisions pour risques & charges](#) | [Dettes](#) | [Translation loss](#) | [Compte de Régularisation](#) | [Renvois](#)

## Total Général - Bilan Passif (I à IV)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Total General (I à V)	EE	41 384 435	2,5%	40 379 158	3,9%	38 874 576

## Capitaux Propres (I)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
<input type="checkbox"/> Total capitaux propres (Total I)	DL	29 431 220	2,5%	28 715 204	1,4%	28 315 061
Capital social ou individuel	DA	12 000 000	0%	12 000 000	0%	12 000 000
Primes d'émission, de fusion	DB	490 768	0%	490 768	0%	490 768
Ecarts de réévaluation	DC	0	0%	0	0%	0
Dont écart d'équivalence	EK	0	0%	0	0%	0
Réserve légale	DD	1 200 000	0%	1 200 000	0%	1 200 000
Réserves statutaires ou contractuelles	DE	0	0%	0	0%	0
Réserves réglementées	DF	0	0%	0	0%	0
Dont Réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours	B1	0	0%	0	0%	0
Autres réserves	DG	12 812 430	2,6%	12 491 872	10,3%	11 328 650
Dont Réserve relative à l'achat d'œuvres originales d'artistes vivants	EJ	0	0%	0	0%	0
Report à nouveau	DH	1 018 239	0%	1 018 239	0%	1 018 239
Résultat de l'exercice	DI	1 909 783	26,1%	1 514 326	-33,5%	2 277 404
Subventions d'investissement	DJ	0	0%	0	0%	0
Provisions réglementées	DK	0	0%	0	0%	0

[haut de page](#)

## Autres Fonds Propres (II)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
<input type="checkbox"/> Total autres fonds propres (Total II)	DO	0	0%	0	0%	0
Produit des émissions de titres participatifs	DM	0	0%	0	0%	0
Avances conditionnées	DN	0	0%	0	0%	0

[haut de page](#)

## Provisions pour Risques et Charges (III)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
<input type="checkbox"/> Total provisions risques & charges (Total III)	DR	306 895	50,9%	203 361	-9,1%	223 836
Provisions pour risques	DP	158 000	0%	0	0%	0
Provisions pour charges	DQ	148 895	-26,8%	203 361	-9,1%	223 836

[haut de page](#)

## Dettes (IV)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
<input type="checkbox"/> Total Dettes (Total IV)	EC	11 646 321	1,6%	11 460 593	10,9%	10 335 679
Emprunts obligataires convertibles	DS	0	0%	0	0%	0
Autres emprunts obligataires	DT	0	0%	0	0%	0
Emprunts & dettes auprès Ets crédit	DU	6 016 371	-19,5%	7 471 595	4,1%	7 177 825
Emprunts & dettes financières divers	DV	910 205	27,1%	716 228	-4,0%	746 293
Dont emprunts participatifs	EI	0	0%	0	0%	0
Avances & acomptes reçus s/commandes en cours	DW	0	0%	0	0%	0
Fournisseurs & comptes rattachés	DX	229 778	-43,6%	407 662	16,1%	351 272
Dettes fiscales & sociales	DY	192 010	11,1%	172 752	-17,8%	210 108
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	DZ	416 187	-32,5%	617 011	925,1%	60 192
Autres dettes	EA	3 881 772	87,0%	2 075 345	15,9%	1 789 989

[haut de page](#)

## Ecart de Conversion Passif (V)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Ecarts de Conversion Passif (Total V)	ED	0	0%	0	0%	0

[haut de page](#)**Compte de Régularisation**

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Produits constatés d'avance	EB	0	0%	0	0%	0

[haut de page](#)**Renvois**

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Dont reserve speciale des plus values a long terme	EF	0	0%	0	0%	0
Dettes et Produits constatés d'avance a moins d'un an	EG	5 146 542	28,8%	3 995 135	43,6%	2 782 858
Dont concours bancaires courant, et soldes créditeurs de banque et CCP	EH	0	0%	0	0%	0

[mettre sous surveillance](#)[envoyer par email](#)[imprimer](#)[télécharger](#)[revenir aux résultats](#)

en cas de problème, veuillez nous contacter au  **0 810 600 397** ou par [e-mail](#) 